SP/CAMPINAS/MG/BSB/RJ/GUADALAJARA/SP/CAMPINAS/MG/BSB/RJ.

A confederação Brasileira de Tiro com Arco – CBTARCO, informa que a empresa 
Alvora Tour Representações Viagens e Turismo Ltda, ven    a licitação para o 
fornecimento de passagens aéreas, com o valor Total de US$ 23.210,74 (vinte e três mil 
duzentos e dez dólares e setenta e quatro centavos) conforme tabela anexa. 

Presidente

RESULTADO DO-  EDITAL – 005/2010

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN